Председателю Барановичского городского исполнительного комитета Громаковскому Ю.А.
гражданина Республики Беларусь

___________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
паспорт _____________________, выдан ________________________
                               (серия и номер)
___________________________________________________________
(дата выдачи и орган выдавший)
идентификационный номер: __________________________________
зарегистрированного по адресу: _______________________________
___________________________________________________________
письма направлять по адресу _________________________________
___________________________________________________________
тел. (дом., раб., моб.) ________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
1.Прошу выдать правоудостоверяющий документ на земельный участок по адресу: г. Барановичи, _____________________________________________________________________,
(адрес земельного участка)
для : ____________________________________________________________________________,
                                        (обслуживания жилого дома, обслуживания квартиры в блокированном жилом доме)

общей площадью ____________га, доля в праве: ______________________________________,
испрашивается в __________________________________________________________________
                                          (вещное право: пожизненное наследуемое владение, аренду, частную собственность)
Количество совладельцев (собственников) __________.
Границы земельного участка на местности закреплены кольями, забором, не закреплены (нужное подчеркнуть).
На земельном участке или на улице со стороны земельного участка проходят инженерные сети: линия электропередачи, связи, газопровод, канализация (нужное подчеркнуть).
	4. Земельных споров с соседями:
а) ______________________________________________________________________________
 (Ф.и.о. смежного землепользователя)
б)_______________________________________________________________________________
(Ф.и.о. смежного землепользователя)
в) ______________________________________________________________________________
(Ф.и.о. смежного землепользователя)
г) ______________________________________________________________________________
(Ф.и.о. смежного землепользователя)
по границам земельных участков ________________________(имею, не имею.)
	5. На испрашиваемом земельном участке строения других владельцев (собственников) ________________, в том числе: ____________________________________________________
 (имеются, не имеются)                                                                    (наименование строения (жилой дом, гараж,
___________________________________________________________________________________________________________
хозяйственная постройка, голубятня и т.п., Ф.И.О. собственника)
Приложение: _____________________________________________________________________
 ___________________________________________________________________________________________________________     ___________________________________________________________________________________________________________

«______»____________201__г.    _____________________________
                                                                                             (подпись)